

**Příloha č. 1. Seznam dodávaného zboží**

Pořízení komponentů výukového pracoviště elektropneumatiky pro SPŠ SE Dukelskou, České Budějovice.

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I“  
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16\_034/0008367

Celkem netto cena 128.511,00 Kč  
DPH 21,00% 26.987,31 Kč  
Celková částka k úhradě 155.498,00 Kč

Cena vč. dodání.  
Nabízené zboží splňuje požadované technické parametry stanovené zadavatelem.

Číslo zakazníka		Vaše reference	Nabídka číslo	Date	Strana
51014779			<b>2511156774</b>	03.12.2018	2 z 5

Označení		Číslo zboží	Jednotková cena CZK	Množství	Celková cena CZK
<b>válec</b>	Pozice 10 <b>D: S-PAZ-DW20-100PPV</b> <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	152888	2.756,00	6	16.536,00
<b>elmag.ventil</b>	Pozice 20 <b>D: TP-BG-VUVG-2X32C-QS4</b> <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	567198	5.616,00	6	33.696,00

Číslo zákazníka	Vaše reference	Nabídka číslo	Date	Strana
51014779		<b>2511156774</b>	03.12.2018	3 z 5

Označení		Číslo zboží	Jednotková cena CZK	Množství	Celková cena CZK
<b>v.-lám.p.,klad.</b>	Pozice 30 <b>D: TP-PSV-LS-3-1/8</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	152867	1.846,00	6	11.076,00
<b>zpětný ventil</b>	Pozice 40 <b>H-QS-4</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 2 – 3 dny</b>	153462	516,00	6	3.096,00
<b>jednosměrný škrťací ventil</b>	Pozice 50 <b>GR-QS-4</b> jednosměrný škrťací ventil  <b>Obvyklá dodací lhůta: 2 – 3 dny</b>	193967	1.768,00	6	10.608,00
<b>kyvný pohon</b>	Pozice 60 <b>D: TP-BG-DSR-16-180-Q4</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	544313	10.566,00	1	10.566,00
<b>úhlové chapadlo</b>	Pozice 70 <b>DHWS-16-A</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 2 – 3 dny</b>	1310178	8.197,00	1	8.197,00
<b>zás. stl. vzd.</b>	Pozice 80 <b>D: TP-BG-VZS-0.4-Q4</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	152912	1.794,00	3	5.382,00



Číslo zákazníka	Vaše reference	Nabídka číslo	Date	Strana
51014779		<b>2511156774</b>	03.12.2018	4 z 5

Označení		Číslo zboží	Jednotková cena CZK	Množství	Celková cena CZK
<b>spínací ventil</b>	Pozice 90 <b>D: S-PSV-3/2-S-3+T</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	152860	1.690,00	6	10.140,00
<b>pneum. ventil</b>	Pozice 100 <b>D: P-BG-VUWG-M3/2-Q4</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3-4 týdny</b>	576302	3.874,00	3	11.622,00
<b>hadice</b>	Pozice 110 <b>D: AS-PUN-4X0,75-10M</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	151496	312,00	1	312,00
<b>adaptér</b>	Pozice 120 <b>D: AS-EASYPORT-USB-PROFIL</b>  <b>Obvyklá dodací lhůta: 3- 4 týdny</b>	549806	728,00	10	7.280,00

Celkem netto cena CZK	128.511,00
--------------------------	------------